
Protokół Nr 54/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 10 listopada 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

6. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 53 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2021 rok. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie powołania zespołu 

zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie powiatu 

grudziądzkiego na lata 2014 – 2020. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030. 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu niegraniczonego na zadanie pn. „Zakup 

sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” oraz powołania komisji 

przetargowej. 
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11. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 

od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

12. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. Nieobecny jest Wicestarosta p. Jan Kowarowski. Starosta p. Adam Olejnik dodał, 

że Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska bierze udział w posiedzeniu w trybie zdalnym. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 10 listopada 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 W kolejnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie 

lub uzupełnienie protokołu i jednogłośnie przyjęli protokół z 53 posiedzenia Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażyną Kalitę 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024. 

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024 ustalono ok. 3 mln zł rezerwy finansowej. Wskazał, że środki te są 

zabezpieczeniem dla wydatków inwestycyjnych oraz dają możliwość zaciągnięcia większego kredytu. 

Dodał, że nie wpłynie to na zwiększanie zadłużenia, a termin spłaty obecnego kredytu upływa w ciągu 

trzech lat. Ponadto Starosta p. Adam Olejnik wskazał, że na rok 2021 zaplanowano pięć głównych 

inwestycji drogowych, a także m. in. budowę Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie. Dodał, 

że Powiat Grudziądzki wystąpił o uzyskania dofinansowania na powyższe inwestycje, a wnioskowane 

kwoty zostały wpisane do projektu budżetu na 2021 rok.  

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, czy Powiat Grudziądzki otrzymał dofinansowanie 

na budowę Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że wniosek o dofinansowanie inwestycji został oceniony pozytywnie 

przez Urząd Marszałkowski, ale nie otrzymano jeszcze decyzji o przyznaniu środków. 
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Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają dalsze pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024.  

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego 

na lata 2021 – 2024. 

Uchwała Nr 54/88/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024 stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie projektu budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2021 rok. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie projektu budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2021 rok, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał, czy projekt budżetu zakłada uzyskanie dotacji 

od władz samorządowych miast i gmin z terenu powiatu grudziądzkiego jako pomoc finansowa 

na remonty dróg powiatowych. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że wsparcie finansowe od miast i gmin na remonty dróg są planowane, 

ale bez podpisania umów nie można wpisać powyższych środków do budżetu na rok 2021. Dodał, 

że pozyskanie środków finansowych będzie skutkowało wprowadzeniem zmian do uchwały budżetowej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

2. Starosta p. Adam Olejnik zwrócił uwagę na wzrost wydatków na administrację publiczną 

w roku 2021 o ok. 1,5 mln zł, w porównaniu z rokiem poprzednim. Wyjaśnił, że jest to związane 

z powołaniem Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie 

oraz przekształceniami placówek w Wydrznie oraz Białochowie, przez co wzrasta wysokość 

miesięcznej stawki opłaty za pobyt dziecka w tych placówkach. Dodał, że zwiększone środki planuje 

się przeznaczyć na wydatki inwestycyjne związane z przebudową Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Wydrznie. 

3. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał o powody zakupu samochodu dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu. 
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Pracownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odparł, że konieczne jest zakupienie nowego 

samochodu osobowego wielozadaniowego, ponieważ dotychczasowe pojazdy są już wyeksploatowane 

a koszty ich napraw nieopłacalne. 

4. Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, kto opracowuje dokumentację projektową 

na inwestycje i remonty drogowe przeprowadzane przez Powiatowy Zarząd Dróg. 

Pracownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odparł, że wykonawcę dokumentacji wybiera 

się każdorazowo w drodze przetargu. 

5. Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz poprosił o informacje na temat zadania przebudowy 

mostu drogowego w Świeciu nad Osą. 

Pracownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych wyjaśnił, że zadanie dotyczy przebudowy 

mostu na rzece Osa w ciągu drogi powiatowej nr 1407C Rywałd – Świecie nad Osą – Lisnowo. Dodał, 

że spowodowane jest to koniecznością dostosowania nośności mostów do nośności drogi powiatowej, 

by umożliwić przejazd pojazdów o większej masie. 

6. Starosta p. Adam Olejnik omówił: 

1) Wnioski Komisji polityki społecznej do projektu budżetu na rok 2021. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że większość propozycji radnych uwzględniono w projekcie 

budżetu oraz planach na 2021 rok, a część zostanie wykonana w ramach prac bieżących. 

Wnioski Komisji polityki społecznej do projektu budżetu na rok 2021 z dnia 7 października 2020 r., 

sygn. BR.0012.2.2020 stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

2) Wnioski Komisji rewizyjnej do projektu budżetu na rok 2021 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że większość propozycji radnych uwzględniono w projekcie 

budżetu oraz planach na 2021 rok, a część została wykonana w roku 2020. Dodał, że konieczne będzie 

zaplanowanie wykonania chodnika w Łasinie przy ulicy Dworcowej, a także naprawa nawierzchni drogi 

Łasin – Gordanowo. Ponadto stwierdził, że Zarząd Powiatu musi również zająć się kwestią opracowania 

koncepcji remontu drogi powiatowej Grabowiec – Nicwałd. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zasugerował, że naprawę drogi powiatowej Grabowiec – 

Nicwałd można wykonać metodą nakładki asfaltowej, przy partycypacji Gminy Grudziądz 

oraz Prezydenta Grudziądza. 

Wnioski Komisji rewizyjnej do projektu budżetu na rok 2021 z dnia 7 października 2020 r., 

sygn. BR.0012.2.2020 stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 
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3) Wnioski Komisji budżetu i finansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa do projektu budżetu 

na rok 2021. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że większość propozycji radnych uwzględniono w projekcie 

budżetu oraz planach na 2021 rok, a część nie wymaga wprowadzenia zmian do budżetu. Dodał, 

że niektóre z wnioskowanych zadań zostaną wykonane w ramach wydatków bieżących, a kilka 

proponowanych remontów drogowych planowanych jest na kolejne lata budżetowe. Ponadto stwierdził, 

że remont odcinka drogi Wałdowo – Wiewiórki o długości ok. 300 m. oraz odcinków drogi Mokre – 

Wełcz można wykonać metodą nakładki asfaltowej ze środków pochodzących z oszczędności 

poprzetargowych w roku 2021. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz dodał, że remont drogi powiatowej na odcinku Rogóźno 

Zamek – Gruta o długości ok. 600 metrów również można wykonać metodą nakładki asfaltowej 

z oszczędności poprzetargowych. 

Wnioski Komisji budżetu i finansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa do projektu budżetu na rok 

2021 z dnia 7 października 2020 r., sygn. BR.0012.2.2020 stanowią załącznik nr 5 do protokołu. 

Po zakończeniu dyskusji, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

projektu budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2021 rok. 

Uchwała Nr 54/89/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r w sprawie 

projektu budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2021 rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2020. 

Wobec braku pytań oraz wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Uchwała Nr 54/90/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, pracownik Powiatowego Zarządu Dróg 

p. Jakub Tadych przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa szczególnego kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 
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Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Uchwała Nr 54/91/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa szczególnego kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy w projekcie budżetu na rok 2021 zabezpieczono 

wystarczające środki finansowe na budowę chodników przez Powiatowy Zarząd Dróg 

oraz czy rozważano możliwość wykonywania chodników asfaltowych. 

Pracownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odparł, że wysokość środków finansowych 

na przedmiotowy cel utrzymana jest na tym samym poziomie co w roku 2020. Dodał, że w przypadku 

zwiększonych potrzeb część robót budowlanych finansowana będzie z wydatków bieżących. Ponadto 

stwierdził, że Powiatowy Zarząd Dróg może prowadzić budowę chodników z kostki we własnym 

zakresie, natomiast nie posiada odpowiedniego sprzętu ani materiałów do wykonywania chodników 

asfaltowych. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zaproponował, by przeprowadzić analizę opłacalności zlecania 

budowy chodników firmom zewnętrznym. Stwierdził, że gdyby powyższe rozwiązanie przyniosło 

oszczędności, to można zwiększyć zakres innych robót wykonywanych przez Powiatowy Zarząd Dróg. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz również zasugerował, by Powiatowy Zarząd Dróg zlecał 

część prac zewnętrznym wykonawcom. Dodał, że zaoszczędzone środki można przeznaczać 

np. na wykonywanie w większym zakresie remontów dróg powiatowych metodą nakładek asfaltowych. 

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. wdrażania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego na lata 2014 – 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie powołania zespołu 

zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie powiatu 

grudziądzkiego na lata 2014 – 2020. 
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Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającą uchwałę w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. wdrażania 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego na lata 2014 – 

2020. 

Uchwała Nr 54/92/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego na lata 2014 – 2020 stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata 

2021 – 2030. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030. 

Uchwała Nr 54/93/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu niegraniczonego 

na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” 

oraz powołania komisji przetargowej. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu niegraniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej. 
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Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającą uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu niegraniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego 

dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej. 

Uchwała Nr 54/94/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2020 r zmieniająca 

uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

niegraniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek 

Ziemer przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wysokości opłat 

za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 

od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Wobec braku uwag i pytań Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali oraz postanowili przekazać pod obrady 

rady projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu 

z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 

od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 

od wykonania dyspozycji usunięcia pojazd stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 W następnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie złożyli zapytań ani wolnych 

wniosków oraz nie zajęli się sprawami organizacyjnymi. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 54 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Protokołował: Łukasz Szulc 


